
Unser Angebot
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vom 25.03. bis 06.04.2024

Paulaner
20 x 0,5 l • 1,85 € / l • 3,10 € Pfand
Weißbier, verschiedene Sorten 

8.99
Aktion

18.49

Warsteiner 
20 x 0,5 l • 1,65 € / l • 3,10 € Pfand
Pilsener

Aktion

16.49

Hirschquelle
12 x 0,75 l • 0,67 € / l • 3,30 € Pfand
Heilwasser

8.99
Aktion

5.99

Hofbräuhaus München
20 x 0,5 l • 1,70 € / l • 3,10 € Pfand
Helles Vollbier

8.99
Aktion

16.99

Dietenbronner
12 x 0,7 l • 0,53 € / l • 3,30 € Pfand
Mineralwasser, medium & classic 

8.99
Aktion

4.49

Empfehlung des Monats 

Eier-Weinbrand

0,7 l • 16,70 € / l • pfandfrei

Spitz

Herkunft: Attnang-Puchheim, Österreich

Geschmack:  angenehm mild und weich, mit französischem Weinbrand und zarter  
  Vanillenote verfeinert 

Genuss: pur oder gemixt, zum Backen und Verfeinern von herrlichen Desserts 

Eier: ausschließlich aus österreichischer Bodenhaltung 

Alkohol: 16 % vol.

11.69

Pilsner Urquell 
20 x 0,5 l • 2,00 € / l • 3,10 € Pfand
Original

8.99
Aktion

19.99

NEU im Sortiment

Elephant Bay
0,33 l • 4,52 € / l • 0,08 € Pfand
Ice Tea Lemon & Peach

1.49


